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San Jorge 22 de Abril de 2017

Ordenes de Salida

Jueces: H: R.MARTIN - C: M.MORALES - B: C.NOYES

Pista/Arena: SECRETARIA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:
19:15. Pie a tierra 3 primeros clasificados. La entrega se
realizara en la pista de competiciéon "SECRETARIA"

CABALLO
DORSAL
(015 Hora . L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais % E H C M B
MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/
RAZA
DE CASTRO
GOMEZ-
NH FRESN
SNO SERRANILLOS,
VELONTE / David
1 15:30 RETAMA XXXI 107673 36540 ES
NAVALHOYO
/2009 / )
GANADERIA S.L.
TORDA / PRE
/ NAVALHOYO
GANADERIA S.L.
BREAK EVEN
SAQUES
C'\I%TIZETIESS SPAHNI, Judith
2 15:39 53181 16039 ES
/2006 /
~ JUDITH SAQUES
CASTANA /
SPAHNI / NONE
KWPN
o
SUPERIOR 11 / MARCOS,
3 15:48 55233 Alejandro 342670 ES
ESCRITORA Il
Y.DE YMAS / Y.DE
/2006 /
s YMAS
CASTANA / PRE
MARTIN
ULISSES GOMEZ,
QUIXOTE / David
4 15:57 PALANCA / 81275 CENTRO DE 109716 ES
2001 / TORDA DOMA DAMAR
/ LUSIT S.L/ SOCIEDADE
DAS SILVEIRAS
MENSAJERO RUIZ OLMOS,
AS .
Miguel
ITALICO-AS / MONTE LA
5 16:06 MENSAJERA-AS 114566 3820 ES
- ERMITA /
X AGUILERO VI
ANTONIO SAN
/2009 /

N ROMAN MORAN
CASTANA / PRE
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Hora

16:15

16:24

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

PARSIFAL
BRH
IMPACIENTE Il
/ BRIBONA IX /
2009 / TORDA
/ PRE

ARMAS
SELECTO
ZAPATERO V /
ARMAS
SELECTA /
2007 / TORDA
/ PRE

Descanso 10 minutos

8

9

10

11

12

13

16:43

16:52

17:01

17:10

17:19

17:28

EVRANO T
SPIELBERG /
AGRANTA T/
2009 /
CASTANA /
KWPN

UMIRO C
RONALDO /
KARONE /
2001/
CASTANA /
KWPN

ORGULLOSO
MOR
AMOROSO XLII
/ GIRASOL
MOR /2008 /
ALAZANA /
PRE

DAVIDOFF
DESIRAO XX /
WALGREEN /
2007 /
CASTANA /
OLDBG

DJAMIRA
DI CAPRIO /
AILEEN /2001
/ CASTANA /
HANN

KAISE
NONE / NONE
/2009 /
TORDA / CRUZ

L.A.C.

88031

83309

92294

86006

122368

123519

24609

106684

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PEREZ
GONZALEZ,
Daniel
Y.BENITO
RODRIGUEZ E
HIJOS / Y.BENITO
RODRIGUEZ E
HIJOS

ARAGON
MARTINEZ,
Macarena
Y.ARAMAR /
FLORENCIO
MORENO
MUNOZ E HIJOS
S.C.

PIEDRA
ALONSO, Raul

RAUL PIEDRA
ALONSO / NONE

VALLS
MUNOZ,
Francisco
Javier
FRANCISCO
JAVIER VALLS
MUNOZ / NONE

JIMENEZ
COBO, Juan
Antonio
LAS MORERIAS
/ LAS MORERIAS

MARTINEZ
GONZALEZ,
José German
JOSE GERMAN
MARTINEZ
GONZALEZ /
NONE

GARCIA
MORENO,
Maria Teresa
M2 TERESA
GARCIA
MORENO /
BORCHERS,
WILHELM

JOB PEREZ,
Gustavo
CENTRO DOMA
DAMAR S.L. /
NONE

L.D.N.

150176

17883

276562

58745

16220

32108

16371

15908

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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